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Toimenpideluvalla 2023-45, 7.7.2023 on myönnetty lupa asentaa 
ulkokuntoilulaitteita tilalle 77-419-1-265 kaavan mukaiselle lähivirkistysalueelle. 
Kiinteistön ------------ toinen omistaja -------------- on jättänyt 
toimenpidelupapäätöksestä oikaisuvaatimuksen. Matkaa aiotulta 
asennuspaikalta on n.90 metriä vaatimuksen tekijän asuntoon. 
 
Perusteluinaan luvan hylkäämiseksi omistaja esittää seuraavaa: 
Luvan myöntämisen yhteydessä olisi tullut pitää alkukatselmus paikan päällä, 
jotta kaikki asianosaiset olisivat voineet lausua mielipiteensä hankkeesta. 
Oikaisuvaatimuksen tekijän mukaan ulkokuntoilulaitteista aiheutuu tarpeetonta 
haittaa ja metelöintiä naapurustoon yöaikaan lisääntyvänä metelinä ja 
liikenteenä. Lisäksi esitetään, että laitteet aiheuttavat vaaraa alle 14-vuotiaille 
käyttäjilleen. 
Oikaisuvaatimuksen tekijä esittää, että kuntoilulaitteet vietäisiin toisaalle nyt 
aiotulta paikaltaan. 
 
Esityslistan ohessa: 

- Toimenpidelupa 2023-45, 7.7.2023, ulkokuntosali 
- Asemapiirros 2023-45, ulkokuntosali 

 
 

Esittelijä Ympäristötoimenjohtaja Jukka Lappalainen 
 

Päätösehdotus Lautakunta hylkää tehdyn oikaisuvaatimuksen. 
 
Perustelut: 
Vaadittua alkukatselmusta on ollut ilmeisen tarpeetonta pitää aiotulla 
rakennuspaikalla. Rakennuspaikan tiedot on selvitetty kaava- ja karttatiedoista ja 
luvasta kuultu lähialueen naapureita. Naapurit ovat voineet lausua mielipiteensä 
jo lupaa haettaessa ja oikaisuvaatimuksessa ei ole tuotu esiin oikeudellisia 
seikkoja joiden perusteella alkukatselmukseen olisi tarvetta. 
 
Asennettavista laitteista ja niiden käytöstä ei aiheudu vähäistä suurempaa melua 
alueella. Laitteet asennetaan koulun yhteydessä jo toimivien urheilualueen, 
tenniskentän ja ulkoilualueen välittömään läheisyyteen. Laitteista on annettu 
Leikkiset Oy:n tekniset selvitykset luvan hakemisen yhteydessä. Annettujen 
selvitysten perusteella laitteet ovat tulkittavissa turvallisiksi käyttää ja eivät 
aiheuta oikein käytettynä terveyden vaarantumista käyttäjilleen. 
Rakennushankkeeseen ryhtyvä on vastuussa toiminnasta aiheutuvasta haitasta 
sekä laitteiden turvallisesta ja terveellisestä käytöstä. 
 
Mahdollista väitettyä järjestyslain rikkomista yleisellä alueella 
rakennusvalvontaviranomainen ei valvo. Toimivaltainen viranomainen 
järjestyslain valvomisessa on poliisi. 
 

Päätös Ympäristötoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 


